
Vaststellen Themakaarten herziening 2022, welstandsnota gemeente Asten 

De raad van de gemeente Asten; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 augustus 2023 met zaak- 

nummer 2023064038; 

  

gehoord het advies van de commissie Burgers van 14 september 2023; 

  

besluit: 

  
1. de gewijzigde themakaarten voor Kom Asten, Heusden en Ommel behorend bij de welstandsnota 

van de gemeente Asten vast te stellen (bijlage 3 t/m 5). 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 26 september 

2023. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

Nr. 447686 

GEMEENTEBLAD 19 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2023 nr. 447686 19 oktober 2023 1 



Bijlage  3   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 447686 19 oktober 2023 2 



Bijlage  4   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 447686 19 oktober 2023 3 



Bijlage  5   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 447686 19 oktober 2023 4 


